

*En mio. de CHF*

	2006	2005	Evolution	
<b>Total du bilan</b>	28'889	28'000	889	3.2%
Prêts hypothécaires	21'586	20'026	1'561	7.8%
Autres prêts à la clientèle	2'283	2'349	-66	-2.8%
Epargne et placements	16'944	16'871	73	0.4%
Autres avoirs de la clientèle	2'926	2'341	585	25.0%
<b>Produit d'exploitation</b>	544.6	528.4	16.2	3.1%
Opérations d'intérêts	421.8	405.7	16.1	4.0%
Opérations de commissions	66.1	66.0	0.1	0.2%
Opérations de négoce	51.1	52.4	-1.3	-2.5%
Autres résultats ordinaires	5.5	4.3	1.3	29.4%
<b>Charges d'exploitation</b>	256.7	242.1	14.7	6.1%
Charges du personnel	138.0	129.5	8.5	6.5%
Charges d'exploitation	118.7	112.5	6.2	5.5%
<b>Bénéfice brut</b>	287.8	286.3	1.5	0.5%
Cost/income ratio	47.1	45.8	n.a.	1.3%
<b>Bénéfice annuel</b>	94.6	87.3	7.3	8.4%
Unités de personnel (postes 100%)	1'161	1'124	37	3.3%
Nombre de clients	721'000	710'000	11'000	1.5%
Dépôts-titres de la clientèle	12'014	10'809	1'205	11.1%
Avoirs MI-Fonds	3'488	2'858	630	22.1%